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Месец Наративен извештај

Февруари- 2018

Март- 2018

Во текот на месец март, 2018 година, директорот на Бирото за судски вештачења, Валдет Џафери оствари средба со надворешни вешти лица кои ги ангажира Бирото за судски 

вештачења и кои воедно имаат најмногу предмети на залиха. На средбата е побарано поголема ангажираност на вештите лица во насока на зголемување на ефективноста и 

ефикасноста во изготвувањето на вешти наоди и мислења, а со цел поголем придонес во навремено извршување на судските пресуди во граѓанска и кривична постапка.

Април- 2018

Во фокусот на остварување на Стратешките приоритети на Бирото за судски вештачења за 2018-2020 година, директорот Џафери оствари средби со вешти лица од Листата на 

надворешни соработници, кои досега не биле ангажирани од страна на Бирото за судски вештачења, а во насока на нивно ангажирање, со цел зајакнување на независноста, 

зголемување на ефикасноста и професионалноста на Судството и Јавното Обвинителство и бескомпромисна борба против корупцијата и криминалот и ефикасно спроведување на 

правото.

Мај- 2018


